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REPUBLlKA E SHQIPtRISt 

Univeniteti I Sbkodr& "Lui&i Gunkuqi" 

KOMJSIONI INSTITUaONAL I ZGJEDHJEVE 

VENDIM 

Nr. ~ 

Shkod!r, me 2!:t/0512024 

"Pfr bapjea e procesU t! apllldmeve t! kandidathe per sekretar tf Komlsionit 

Zgjedbor nf FSHE " 

Bazuar n! "Ligjin nr. 80/2015 "Pi!r arsimin e tart~ dhc ki!rk.imin shkencor ni! institucionct e 

arsimit te la.rte ni! Rcpubliken c Shqi~risi!", Rregullorcn "Per organizimin e zgjcdhjeve p!r 

autoritctct drcjtuesc dhe Scnatin Akadcmik ni! USH", ncni 7, pika I, Urdhrit ti! Ministrcs se 

Arsimit dhc Sportit Nr. l O I, date 13.03.2024 "Pi!r procesin zgjedhor p!r autoritetct dhe organet 

drcjtuesc ne institucionct publike te arsimit te larti!", Urdhrit t! Rcktores ti! USH-se Nr.28, date 

30.04.2024 "P!r shpalljen e dites si! fillimit U! proccsit zgjedhor dhe dat!n c zgjedhjcve ~r 

autoritctct drejtucse dhc Senatin Akademik te Univcrsitetit ti! Shkodrfs .. , Komisioni 

lnstitucional i Zgjedhjcvc, ni! mbledhjen e tij U! dati!s 24.05.2024 bazuar ne nenin 7,pika I dhc 

2 duke qcne se Zj.Rina Muka ka refuzuar postin e sekrctares ne KZF tc FSHE caktuar nga 

KIZ 

VENDOSI: 

l. Largimin e Zj.Rina Muka si sckrctare. 
2. Hapjen c aplik.imevc ptr sekretar ni! Komisionet e Zgjcdhjevc ni! 

Shkencave te Edukimit, data 25.05.2024, ora 08:00-14:00. 
3. KZF c Fakultctit tc Shkcncavc tc Edukimit me pcrbcrjc si me poshte 

Brilanda Lumanaj (anetarc) 
Ergys Pirani (anetar) 
Enriko Dakaj (anetar student) 
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4. Ky vendim hyn ne fuqi menji!here. 
Sekretarc (// 

Ermira Kuluri '() 
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An~ta ,t0 Af lS'.:.:-:;.~',,ir---

Anclmo Spahi:c· ~~ 
Gasper Kokaj_ 
Peter Sara~i __ 
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Sebastjan Mjckaj l L 
Marjan Curri_~_ 
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